[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.08.2020 г.                                                                                                 № 178

с. Барышево

Об определении мест для размещения печатных
агитационных и информационных материалов по выборам

         Руководствуясь  частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», частью 8 статьи 57 закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие места  для размещения печатных агитационных и информационных материалов по выборам: информационный стенд в администрации Барышевского сельсовета, информационный стенд МБУ БКЦ «Радуга», остановочные павильоны общественного транспорта в соответствии с Приложением «Информация о специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в Барышевском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области при проведении выборов 13.09.2020 г.
1. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов на зданиях, помещениях, имеющих собственников, производится при наличии письменного согласия собственников, владельцев (договора с собственниками, владельцами) указанных объектов в отведенных для этого владельцами (пользователями) местах.
1. Кандидатам, на определенных настоящим постановлением местах, выделена равная площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
1. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях имеющих историческую или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава  Барышевского сельсовета                                         А.А. Алексеев

\

Исполнитель:
Цекова О.Н.
293649

Утвержден
постановлением
администрации Барышевского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области
от 05.08.2020 г. № 178

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений предусмотренных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  при проведении выборов
13 сентября 2020 года

	Номер
УИК
	Центр
избирательного
участка
	Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Согласование собственника

	1
	2
	3
	4

	785
	с. Барышево
	 1.Стенд в администрации Барышевского сельсовета,
(с. Барышево, ул. Тельмана, 20)

	Постановление от 05.08.2020 г. № 178 «Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года»

	786
	с. Барышево
	1.Стенд  у  здания МКУ БКЦ «Радуга»,
(с. Барышево, пер. Институтский, 4)
	Постановление от 05.08.2020 г. № 178 «Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года»

	787
	п. Двуречье
	1. Остановочный павильон общественного транспорта (п. Двуречье, напротив дома  Рабочая, 19)
	Постановление от 05.08.2020 г. № 178 «Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года»

	788
	п. Каинская Заимка
	1.Стенд у конторы, (п. Каинская Заимка, ул. Заозерная)
	Постановление от 05.08.2020 г. № 178 «Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года»

	789
	ст. Издревая
	1. Остановочный павильон общественного транспорта ст. Издревая
	[bookmark: _GoBack]Постановление от 05.08.2020 г. № 178 «Об определении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года»

image1.png